News Release
2025 年 7 月 10 日

各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行資産運用セミナー」開催のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2025 年 7月 12 日（土）に三十三銀行本店会議室にお

いて、「三十三銀行資産運用セミナー」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

 本セミナーでは、野村アセットマネジメント株式会社を講師に迎え、「マーケットのプロが語る相場見

通し」と題し講演いただきます。

記

１．セミナーの概要

名 称 三十三銀行資産運用セミナー「マーケットのプロが語る相場見通し」

開 催 日 時 2025 年 7 月 12 日（土）14：00～15：30

開 催 場 所 三十三銀行本店会議室 三重県四日市市西新地 7番 8号

講師・運営
野村アセットマネジメント株式会社 チーフストラテジスト 石黒 英之

野村アセットマネジメント株式会社 資産形成ソリューション二部 西尾 元

参 加 費 無料

定 員 50 名

申 込 方 法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまは、下記の当行ホームページにてお申込みください。

https://www.33bank.co.jp/seminar/seminar20250712.html

内 容

【第 1部】今後のマーケット展望

【第 2部】日本のエレクトロニクス業界動向について

第１部では、「NEWSモーニングサテライト」等各種メディアにも出演の、野村アセッ

トマネジメント・石黒英之チーフストラテジストが、経済・為替・株式の視点から、現

状の投資環境やチャートをもとに、最新のマーケット動向と今後の見通しを解説いた

します。第２部では、同じく野村アセットマネジメント様から講師を招き、日本のエレ

クトロニクス業界の動向についてご講演いただきます。

２．今後の予定

お客さまにとって有益な情報を提供できるよう、様々なテーマでお客さま向けセミナーの毎月開催

を予定しております。

https://www.33bank.co.jp/seminar/seminar20250712.html

 News Release

●投資信託に関する留意点

□投資信託のお申込みをされる際には、事前に投資信託説明書（目論見書）等や契約締結前

交付書面の内容を十分にお読みください。

□投資信託は、値動きのある有価証券（外貨建資産については為替リスクもあります）等に

投資しますので、運用実績は市場環境等により変動します。したがって、元本および分配

金が保証されるものではありません。

□投資した資産の価値が投資元本を割込むリスクは、投資信託をご購入のお客さまが負うこと

となります。

□投資信託は、預金や保険契約ではありません。また、預金保険機構および保険契約者保護

機構の支払対象ではありません。

□銀行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の支払対象ではありません。

□投資信託は、当行がお申込みの取扱いを行い、投資信託委託会社が運用を行います。

商号：株式会社 三十三銀行 登録金融機関 東海財務局長（登金）第 16号

加入協会：日本証券業協会

以 上

［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 松山・坪内 059-354-7302